
ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ Главы Удмуртской Республики

от 8 апреля 2014 года № 130 «О Совете по кадровой политике

при Главе Удмуртской Республики»

В целях реализации единой государственной кадровой политики в

Удмуртской Республике и в связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в состав Совета по кадровой политике при Главе Удмуртской

Республики изменение, изложив его в следующей редакции:

«Соловьев Александр

Васильевич

Савельев Виктор

Алексеевич

Лещинский Андрей

Сергеевич

Члены Совета:

Вершинин Аркадий

Николаевич

Востриков Борис

Васильевич

Гальцин Андрей

Иванович

Губская Надежда

Николаевна

Глава Удмуртской Республики, председатель

Совета;

Председатель Правительства Удмуртской

Республики, заместитель председателя Совета;

заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства Удмуртской Республики

начальник Управления государственной

службы и взаимодействия с органами местного

самоуправления Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики,

секретарь Совета.

Глава муниципального образования

«Можгинский район» (по согласованию);

Глава муниципального образования

«Юкаменский район», член Генерального

совета Всероссийской политической партии

«Единая Россия» (по согласованию);

Руководитель Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики;

министр труда и миграционной политики

Удмуртской Республики;



Кузнецов Андрей

Леонидович

Любимов Александр

Иванович

Мусин Дмитрий

Ахметович

Поджаров Владислав

Михайлович

Полов Рашит

Игоревич

Прохоров Михаил

Алексеевич

Скобкарев Александр

Николаевич

Токарев Сергей

Аркадьевич

Трофимов Виктор

Семенович

?

заместитель Председателя Правительства

Удмуртской Республики;

ректор Ижевской государственной сельско

хозяйственной академии (по согласованию);

главный федеральный инспектор по Удмуртской

Республике аппарата Полномочного

представителя Президента Российской

Федерации в Приволжском федеральном округе

(по согласованию);

заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства Удмуртской Республики

начальник Государственно-правового

управления Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики;

начальник Отдела по вопросам противодействия

коррупции Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики;

заместитель начальника Управления

государственной службы и взаимодействия с

органами местного самоуправления

Администрации Главы и Правительства

Удмуртской Республики - начальник отдела по

работе с муниципальными образованиями;

заведующий кафедрой государственно-

политического управления Ижевского филиала

федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Российская

Академия народного хозяйства и

государственной службы при Президенте

Российской Федерации» (по согласованию);

заместитель Председателя Правительства

Удмуртской Республики - министр сельского

хозяйства и продовольствия Удмуртской

Республики;

заместитель начальника Управления

государственной службы и взаимодействия с

органами местного самоуправления

Администрации Главы и Правительства

Удмуртской Республики - начальник отдела

государственной и муниципальной службы;



Ушаков Александр

Александрович

Чучков Виктор

Михайлович

Шепталин Алексей

Александрович

Глава муниципального образования «Город

Ижевск» (по согласованию);

заместитель министра образования и науки

Удмуртской Республики;

директор Ижевского филиала федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Российская академия народного

хозяйства и государственной службы при

Президенте Российской Федерации», член

Общественной палаты Удмуртской Республики

(по согласованию).».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респуб

г. Ижевск

26 ноября 2014 года

№416

во

ловьев


